FUNDAMENTO LEGAL: art.
62, § 3º, I, da Lei nº 8.666/93 c/c o art. 51, da Lei nº 8.245/91. LOCADORA: CPF Nº
244.027.883-15 [MARILDE SERRA GEDEON]. LOCATÁRIO: CNPJ Nº 29.979.036/1161-06 -
INSS - Instituto Nacional do Seguro Social. VALOR MENSAL: R$ R$ 2.118,75 (dois mil, cento
e dezoito reais e setenta e cinco centavos). VALOR ANUAL: R$ 25.425,00 (vinte e cinco mil,
quatrocentos e vinte e cinco reais). NOTA DE EMPENHO: 2023NE001753. DATA:
27/11/2023. PTRES: 226275. FONTE DE RECURSO: 1049000235. NATUREZA DA DESPES A :
339036. UGR: 511270. PLANO INTERNO: LOCIMOV. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses.
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 04/12/2023 a 04/12/2024. DATA DA ASSINATURA: